Balice, dnia 09.06.2022r.

Zamawiajgcy — 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie — Balicach z siedzibg w m. Balice
informuje, do Zamawiajgcego zostaty wniesione nizej przytoczone pytania w postepowaniu na:
»,Dostawe materialbw medycznych jednorazowego uzytku”, nr sprawy: 11/R/IMED/2022, ktére
Zamawiajgcy wyjasnia ponizej:

Pytanie 1:

Zadanie nr 3 poz. 7

Czy Zamawiajgcy ma na mysli miekkg opaske do rurek intubacyjnych czy tez plastikowy stabilizator
rurek intubacyjnych?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadania nr 3 poz. 7 wymaga dostarczenia miekkiej opaski do

rurek intubacyjnych.

Pytanie 2:

Zadanie nr 6 poz. 19

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do amputowanych czesci ciata zawierajgcy:
e 1 sztuke worka plastikowego z zamknieciem;
e 1 sztuke zimnego kompresu;
e 1 sztuke koca termicznego?

Odpowiedz 2:
Ze wzgledu na brak mozliwoéci poréwnania ofert ztozonych na rézne ilosci asortymentu, Zamawiajgcy

nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania zestawu wymaganego w zakresie zadania nr 6 poz. 19, gdzie
wystepuje tylko jeden worek plastikowy z zamknigciem.

Pytanie 3:

Zadanie nr 6 poz. 28

Czy Zamawiajgcy dopusci rekojes¢ laryngoskopowg innego producenta niz Dahlhausen, w petni
kompatybilng z tyzkami do laryngoskopu z pozyciji 21-277?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy dopuszcza jednorazowg rekoje$¢ laryngoskopowg LED innego producenta niz

Dahlhausen pod warunkiem ze jest w petni kompatybilna z tyzkami do laryngoskopu Macintosh.
W takim przypadku Wykonawca bedzie zobowigzany wpisa¢ w kol. ,b” wpisa¢ nazwe materiatu ktéry
oferuje, tak aby umozliwic Zamawiajgcemu ocene ofert. W przypadku nie wpisania nazwy
oferowanego materiatu, Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca oferuje materiat wskazany przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 4:
Zadanie nr 14 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody, ktére nie sg radioprzezierne?

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy w zakresie zadania nr 14 poz. 1 dopuszcza elektrody, ktére nie sg radioprzezierne.

W takim przypadku Wykonawca bedzie zobowigzany wpisa¢ w kol. ,.b” wpisa¢ nazwe materiatu ktéry
oferuje, tak aby umozliwi¢ Zamawiajgcemu ocene ofert. W przypadku nie wpisania nazwy
oferowanego materiatu, Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca oferuje materiat wskazany przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 5:

Zadanie nr 20 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad o dtugosci 50 m, szerokoéci 58 cm oraz perforacji co 38 cm (132
szt na rolce)?

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy informuje, ze z uwagi na omyltke pisarskg w zakresie zadania nr 20 poz. 1 dokonuje

zmiany opisu w kol. b w zat. nr 1 do Ogtoszenia — ,Szczegdtowa oferta cenowa”.



Pytanie 6:

Zadanie nr 6

Z uwagi na aktualng sytuacje geopolityczna, ktéra ma istotny wptyw na ztozenie przez Wykonawcow
realnej do zrealizowania oferty konieczne jest pytanie dotyczace opatrunku na rany penetracyjne klatki
piersiowej - pozycja nr 1

OPATRUNEK SAM CHEST SEAL TJ. JEDYNY OPATRUNEK, KTORY DOTYCHCZAS BYt
DOSTEPNY BEZ WIEKSZYCH PROBLEMOW OD 26 MAJA 2022 R. NIE BEDZIE MOGt BYC
SPRZEDAWANY | DOSTARCZANY NA TERENIE EUROPY, GDYZ Z DNIEM 26.05.2022 R. TRACI
WAZNOSC CERTYFIKAT JEDNOSTKI NOTYFIKOWANEJ DLA TEGO OPATRUNKU. Inne opatrunki
spetniajgce WET tj. np. Bolin Chest Seal lub HVent Chest Seal posiadajg dlugie- nawet
kilkutygodniowy czy kilkumiesieczne terminy realizacji dostaw. W momencie skiadania oferty nie jest
znana data ich dostepnosci. Moze to spowodowag, iz Wykonawcy nie bedg w stanie ztozy¢ realnej do
zrealizowania w terminie oferty. Wptyw na powyzszg sytuacje ma oczywiscie konflikt zbrojny
w Ukrainie a takze nadal zaburzajgca fancuchy dostaw sytuacja z nawrotem COVID-19. Terminy
dostaw opatrunkéw na rany penetracyjne klatki piersiowej znacznie sie wydtuzyly, czasami sg nie do
okreslenia. Ponadto ich ceny znacznie wzrosty.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy dopuéci w zadaniu nr 2 pozycja nr 59 STERYLNY
opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej renomowanego producenta taktycznych wyrobéw
medycznych tj. firmy MEDTRADE (producent opatrunkéw hemostatycznych Celox) w ksztatcie
kwadratu o wymiarach 13cm x 13,3cm? Opatrunek spetnia wszystkie pozostate wymagania Opisu
Przedmiotu zamoéwienia, w tym miedzy innymi posiada informacje takie jak: znak CE, termin
waznosci, numer serii i oznaczenia sterylno$ci umieszczone na opakowaniu w sposéb nieusuwalny,
w tym: nie da sie ich dionig zetrze¢, zmaza¢ czy odkleic.

Opatrunek FOX SEAL jest dostepny w korzystnej cenie, z szybkim terminem dostawy i co
najwazniejsze jest wyrobem wysokiej jakosci produkowanym przez znanego producenta opatrunkéw
hemostatycznych Celox.

W zalgczeniu przesytamy karte katalogowg opatrunku oraz pismo od producenta opatrunkéw SAM
CHEST Seal.

https://www.boxmetmedical.pl/opatrunek-wentylowy-foxseal-chest-seal,p369,380.html

Nalezy rowniez wspomnie¢, ze wiele jednostek wojskowych dopuszcza opatrunek Fox Seal jako
produkt réwnowazny do opatrunkéw wskazanych w WET i OPZ.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zat. nr 1 do Ogtoszenia — ,Szczegdtowa oferta cenowa”

w zakresie zadania nr 6 poz. 1 wymaga dostarczenia opatrunku wentylowego/zastawkowego (HyFin
Vent Chest Seal/ Halo Chest Seal) lub produktu réwnowaznego spetniajgcego WET dla zestawu
IPMED oraz plecaka PRS.

Pytanie 7:

Zadanie nr 1 poz. 11

Czy w pozycji nr 11 Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gazikéw do dezynfekciji
w standardowych opakowaniach tj. a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowan (7 opakowan
a 100 szt.)?

Odpowiedz 7:
Ze wzgledu na brak mozliwosci poréwnania ofert ziozonych na tak rézne ilosci asortymentu,

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania gazikéw wymaganych w zakresie zadania nr 1
poz. 11 w opakowaniach po 100 szt.

Pytanie 8:

Zadanie nr 4
Czy w pozycji nr 10 i 11 Zamawiajgcy wymaga resuscytatora silikonowego wielorazowego czy

jednorazowego z PCV?

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga resuscytatora jednorazowego.

Pytanie 9:

Zadanie nr 5

Czy w pozycji nr 14 Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku ocznego w rozmiarze
56x70mm lub 70x85mm?



Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opatrunku ocznego w rozmiarze 56x70mm lub 70x85mm.

W takim przypadku Wykonawca bedzie zobowigzany wpisa¢ w kol. ,b” wpisa¢ nazwe materiatu ktéry
oferuje, tak aby umozliwi¢ Zamawiajgcemu ocene ofert. W przypadku nie wpisania nazwy
oferowanego materiatu, Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca oferuje materiat wskazany przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 10:

Zadanie nr 5
Czy w pozycji nr 24-26 Zamawiajgcy wymaga opatrunku hydrozelowego w formie pdtptynnego zelu
naniesionego na materiat bazowy - w wersji militarnej?

Odpowiedz 10:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadnia nr 5 poz. 24-26 wymaga dostarczenia opatrunku

hydrozelowego bez materiatu bazowego witékninowego.

Pytanie 11:
Czy w zadaniu nr 6 pozycja 13 Zamawiajgcy wymaga zestawu do ci§nieniowego podawania ptynow
w formie mankietu czy przyrzad do przetoczen.

Odpowiedz 11:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadnia nr 6 poz. 13 wymaga dostarczenia jednorazowego

zestawu do ci$nieniowego podawania ptynéw w formie mankietu.

Pytanie 12:
Prosimy o poprawe stawki VAT w Zadaniu nr 6 pozycja nr 7-9 gdyz sg to wyroby niemedyczne objete
23% stawka VAT.

Odpowiedz 12:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadnia nr 6 poz. 7-9 w zmienia stawke podatku od towaréw

i ustug VAT okreslong w kol. e zat. nr 1 do Ogtoszenia — ,Szczegotowa oferta cenowa”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej zat. nr 1 — ,Szczegoétowa
oferta cenowa — po zmianach” ktéry bedzie obowigzywat przy sktadaniu ofert.

Powyzsze staje sie integralng czescig Ogloszenia.
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